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Dersin Amacı 

Derste, küreselleşmenin genel sorunlarını ve kültürel bağlamdaki 
tezahürlerini ele alınır. Muhtelif giriş derslerinin ve Kültür 
Kuramları dersinin konuları üzerine inşa edilmiş olan bu derste – 
Kültür Tarihi, Kültürel Antropoloji, Edebiyat Kültür Siyaseti, Kültür 
ve Mekân, Kültür ve Medya Ekonomisi gibi daha sonraki dersler 
için temel teşkil edecek konular ele alınır. 

Dersin İçeriği 

Derste küreselleşme sürecinin anlaşılması için gerekli olan genel 
esaslar işlenir ve küreselleşmenin temelinde yatan ekonomik ve 
siyasi süreçler detaylı olarak anlatılır. Ulusal, devlete ait yahut 
bölgesel birliklerin bu küresel süreçte hangi esaslı rolleri 
oynadıkları irdelenir. Modern teknoloji ve mesafelerin aşılması 
(seyahat, iletişim, internet) sayesinde kültürel temeller ve ifade 
formları (fikirler, değerler, kültür ögeleri, kültürel pratikler ve 
hayat tarzları) ortaya çıktıkları bölgenin dışına hızlıca yayılma ve 
küresel bir fenomene dönüşme olanağı bulmuştur. Burada 
kültürel küreselleşmenin değişik yolları ve sonuçları analiz 
edilmektedir: evrensel kültür formlarına, melez formlara ve yerel 
kültürlere (Glokalisierung: Küyerelleşme) yönelik gelişmeler 
gösterilmektedir. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

1 
Dersin başarıyla tamamlayan öğrenciler küreselleşme sürecini bir bütün olarak 
kavrayıp farklı şekillerde tasvir edebilir ve kültürel küreselleşmeyi izah edebilir. 

2 Öğrenciler ayrıca bu süreci değerlendirip gelişmeleri öngörebilirler. 

3 
Yöntemsel ve mesleki-bilimsel temel bilgilerin özel bir konuya farklı şekillerde 
uygulama yeteneği. 

4 Küresel süreçler ve onların yöresel hususiyetlerini anlama kabiliyeti. 



 
 

Literatür Niederberger, Andreas/Schink, Philipp (Hrsg.) (2011). 
Globalisierung: Ein interdisziplinäres Handbuch. Wiesbaden: 
Springer.  

 

Önerilen Kaynaklar Beck, Ulrich (1997). Was ist Globalisierung? Irrtümer des 
Globalismus – Antworten auf Globalisierung, Berlin: Suhrkamp. 

 

 

 


